Partienplan

Aargau - C2

Sportart: Dart

Klasse: C

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

1 Green Monkeys Rodeo Bar Hauptstr. 136

2 Dart Eagle Niederlenz Dart Club Hauptstr. 22

3 Jagermeister City Bar Hauptstr. 59

4 El Cubano Darters Upstair Spielbar Freiamterstr. 5

5 DC Olten 2 Darwins Social Club Unterfuhrungsstr. 42

6 Stadtturm 24 Darters Stadt Turm Billiard Ziegelrain 11

7 Snickers Devils 69 Snickers Dart Club Unterdorfstr. 1

Nr. Team-Name Kapitan

1 Green Monkeys Sarvari, Jan

2 Dart Eagle Niederer, Peter

3 Jagermeister Gspandl, Anton

4 El Cubano Darters Jaeggi, Roman

5 DCOlten2 Schwarz, Urs

6 Stadtturm 24 Darters Faessler, Dominic

7 Snickers Devils 69 Eichenberger, Daniela

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Green Monkeys Dart Eagle
Jagermeister El Cubano Darters
DC Olten 2 Stadtturm 24 Darters
Spielfrei fur Snickers Devils 69

2 El Cubano Darters Green Monkeys
Dart Eagle Jagermeister
Stadtturm 24 Darters Snickers Devils 69
Spielfrei fur DC Olten 2

3 DC Olten 2 Dart Eagle
Green Monkeys Stadtturm 24 Darters
Jagermeister Snickers Devils 69
Spielfrei fir EI Cubano Darters

4 Snickers Devils 69 Dart Eagle
Stadtturm 24 Darters Jagermeister
El Cubano Darters DC Olten 2
Spielfrei fur Green Monkeys

5 Dart Eagle El Cubano Darters
DC Olten 2 Snickers Devils 69
Jagermeister Green Monkeys
Spielfrei fur Stadtturm 24 Darters

6 Stadtturm 24 Darters Dart Eagle
El Cubano Darters Snickers Devils 69
Green Monkeys DC Olten 2
Spielfrei fur Jagermeister

7 Stadtturm 24 Darters El Cubano Darters

DC Olten 2
Snickers Devils 69
Spielfrei fur Dart Eagle

Jagermeister
Green Monkeys

18.05.2024

Saison: 2. Halbjahr 2017
Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
5742 Kolliken 062 723 22 77
5702 Niederlenz 077 941 43 87
5734 Reinach 062 771 10 63
5610 Wohlen 056 621 08 80
4600 Olten 062 296 00 79
5000 Aarau 062 822 67 67
5624 Waldhausern 079 788 45 16
Telefon Handy

076 477 93 85
077 520 62 97
077 218 12 66
075412 27 60
079 281 78 30
079 719 78 82
079 395 88 40

Zeit
19:30

20:00
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

076 477 93 85
077 520 62 97
077 218 12 66
075412 27 60
079 281 78 30
079 719 78 82
079 395 88 40

Termin

14.09.2017
14.09.2017
14.09.2017

21.09.2017
21.09.2017
21.09.2017

28.09.2017
28.09.2017
28.09.2017

11.10.2017
10.10.2017
05.10.2017

12.10.2017
12.10.2017
12.10.2017

19.10.2017
19.10.2017
07.12.2017

26.10.2017
26.10.2017
26.10.2017

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Mittwoch
Dienstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

Dart Eagle
El Cubano Darters
Stadtturm 24 Darters

Spielfrei fir Snickers Devils 69

Green Monkeys
Jagermeister
Snickers Devils 69

Spielfrei fur DC Olten 2

Dart Eagle
Stadtturm 24 Darters
Snickers Devils 69

Spielfrei fir EI Cubano Darters

Dart Eagle
Jagermeister
DC Olten 2

Spielfrei fur Green Monkeys

El Cubano Darters
Snickers Devils 69
Green Monkeys

Spielfrei fur Stadtturm 24 Darters

Dart Eagle
Snickers Devils 69
DC Olten 2

Spielfrei fur Jagermeister

El Cubano Darters
Jagermeister

Green Monkeys
Spielfrei fur Dart Eagle

Green Monkeys
Jagermeister
DC Olten 2

El Cubano Darters
Dart Eagle
Stadtturm 24 Darters

DC Olten 2
Green Monkeys
Jagermeister

Snickers Devils 69
Stadtturm 24 Darters
El Cubano Darters

Dart Eagle
DC Olten 2
Jagermeister

Stadtturm 24 Darters
El Cubano Darters
Green Monkeys

Stadtturm 24 Darters
DC Olten 2
Snickers Devils 69

19:30
19:30
19:30

19:30
20:00
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
20:00
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
20:00
19:30

02.11.2017
02.11.2017
02.11.2017

09.11.2017
09.11.2017
09.11.2017

16.11.2017
16.11.2017
16.11.2017

23.11.2017
23.11.2017
23.11.2017

30.11.2017
30.11.2017
30.11.2017

07.12.2017
07.12.2017
07.12.2017

14.12.2017
14.12.2017
14.12.2017

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
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